南通市破产管理人协会

通管协〔2024〕8 号

关于转发南通市中级人民法院《关于开展 2023 年度破产
管理人履职报告工作的通知》的通知

各会员单位：

现将南通市中级人民法院《关于开展 2023 年度破产管理人

履职报告工作的通知》转发给你们，请认真贯彻执行，各单位在

2024 年 4 月 15 日前将履职报告及时报送至南通市中级人民法院

诉讼服务中心。

特此通知。

附件：《关于开展 2023 年度破产管理人履职报告工作的通知》

南通市破产管理人协会

二〇二四年三月二十九日

报：南通市中级人民法院、南通市司法局。

送：本协会会长、副会长、监事长、副监事长。

发：全体会员。

南通市破产管理人协会秘书处         2024 年 3 月 29 日印发